
4,040,000円

頁1入 札 結 果

入 札 業 者

予定価格(税抜)
令和７年１２月１５日
3,980,000円 　制限価格(税抜)

4,000,000円

4,050,000円

3,980,000円

3,800,000円

4,000,000円

第３回入札額 摘 　　要第１回入札額

7

金子　一郎 0000000224

4,030,000円6

4

8

9

10

11

4,000,000円

3,950,000円

5
上村　堅一郎

近藤　昇

笹原　正基

丸勝建設（株）

（株）目黒組

吉田　常吉

（株）笹原建設

（株）小林興業

（株）近藤建設

金子建設（株）

目黒　利勝

3,900,000円

0000000864

0000000959

小林　美貴

0000002754

太田　邦揚 0000000172

0000000825

（株）上熊組

（有）石西工業

0000000860

0000000843

下水補工第１３号　中部汚水幹線　８４ほか　取付管（陶管）更新　工事

開札日

4,020,000円

No.

1

2

荒井　記義

決定

第２回入札額

3

（株）荒井建設

契約番号 5071000115

（株）常和

0000000866

エムケイ開発（株）

源川　洋太 0000000987

工事

コ

メ

ン

ト

坂井　敏郎 0000000667

落札率：９５．４８％



※入札額には消費税は含まれておりません。入札額に消費税相当額を加算した額が契約額となります。



8,000,000円

頁1入 札 結 果

入 札 業 者

予定価格(税抜)
令和７年１２月１５日
8,150,000円 　制限価格(税抜)

決定

8,030,000円

8,000,000円

7,970,000円

7,980,000円

8,050,000円

第３回入札額 摘 　　要第１回入札額

7

金子　一郎 0000000224

8,050,000円6

4

8

9

10

11

7,950,000円

8,070,000円

5
上村　堅一郎

近藤　昇

笹原　正基

丸勝建設（株）

（株）目黒組

吉田　常吉

（株）笹原建設

（株）小林興業

（株）近藤建設

金子建設（株）

目黒　利勝

7,930,000円

0000000864

0000000959

小林　美貴

0000002754

太田　邦揚 0000000172

0000000825

（株）上熊組

（有）石西工業

0000000860

0000000843

下水補工第１４号　見附処理区　７７，７８　取付管（陶管）更新　工事

開札日

8,030,000円

No.

1

2

荒井　記義

第２回入札額

3

（株）荒井建設

契約番号 5071000116

（株）常和

0000000866

エムケイ開発（株）

源川　洋太 0000000987

工事

コ

メ

ン

ト

坂井　敏郎 0000000667

落札率：９７．３０％



※入札額には消費税は含まれておりません。入札額に消費税相当額を加算した額が契約額となります。



8,870,000円

9,870,000円

頁1入 札 結 果

入 札 業 者

予定価格(税抜)
令和７年１２月１５日
9,960,000円 　制限価格(税抜)

9,950,000円

10,120,000円

9,850,000円

9,950,000円

10,050,000円

第３回入札額 摘 　　要第１回入札額

決定

7

金子　一郎 0000000224

10,100,000円6

4

8

9

10

11

9,880,000円

9,970,000円

5
上村　堅一郎

近藤　昇

笹原　正基

丸勝建設（株）

（株）目黒組

吉田　常吉

（株）笹原建設

（株）小林興業

（株）近藤建設

金子建設（株）

目黒　利勝

9,900,000円

0000000864

0000000959

小林　美貴

0000002754

太田　邦揚 0000000172

0000000825

（株）上熊組

（有）石西工業

0000000860

0000000843

下水補工第１５号　西部汚水幹線　３４８，３５０，３５２　取付管（陶管）更新
工事

開札日

10,000,000円

No.

1

2

荒井　記義

第２回入札額

3

（株）荒井建設

契約番号 5071000117

（株）常和

0000000866

エムケイ開発（株）

源川　洋太 0000000987

工事

コ

メ

ン

ト

坂井　敏郎 0000000667

落札率：９８．９０％



※入札額には消費税は含まれておりません。入札額に消費税相当額を加算した額が契約額となります。



8,400,000円

頁1入 札 結 果

入 札 業 者

予定価格(税抜)
令和７年１２月１５日
8,560,000円 　制限価格(税抜)

8,430,000円

8,520,000円

8,470,000円

8,570,000円

8,630,000円

第３回入札額 摘 　　要第１回入札額

7

金子　一郎 0000000224

8,580,000円6

4

8

9

10

11

8,350,000円

8,600,000円

5
上村　堅一郎

近藤　昇

笹原　正基

丸勝建設（株）

（株）目黒組

吉田　常吉

（株）笹原建設

（株）小林興業

（株）近藤建設

金子建設（株）

目黒　利勝

決定

8,550,000円

0000000864

0000000959

小林　美貴

0000002754

太田　邦揚 0000000172

0000000825

（株）上熊組

（有）石西工業

0000000860

0000000843

下水補工第１６号　中部処理分区　７６，７７，８０　取付管（陶管）更新　工事

開札日

8,490,000円

No.

1

2

荒井　記義

第２回入札額

3

（株）荒井建設

契約番号 5071000118

（株）常和

0000000866

エムケイ開発（株）

源川　洋太 0000000987

工事

コ

メ

ン

ト

坂井　敏郎 0000000667

落札率：９７．５５％



※入札額には消費税は含まれておりません。入札額に消費税相当額を加算した額が契約額となります。



頁1入 札 結 果

入 札 業 者

予定価格(税抜)
令和７年１２月１５日
924,000円 　制限価格(税抜)

940,000円

900,000円

920,000円

第３回入札額 摘 　　要第１回入札額

吉田　淳志 0000000969
4

（株）吉田建設見附支店

坂井　敏郎 0000000667

0000000866

中越よつば森林組合

建委第２５号　令和７年度　松くい虫防除事業（樹幹注入）業務　委託

開札日

910,000円

No.

1

2

笹原　正基

決定

第２回入札額

3

（株）笹原建設

契約番号 5072000048

丸勝建設（株）

小林　平仁 0000000236

委託

コ

メ

ン

ト

落札率：９７．４０％



※入札額には消費税は含まれておりません。入札額に消費税相当額を加算した額が契約額となります。


